Exc 17 2 Fili hominis, proposita = *[Aquila, talis modum cedis]*

4 Cor 14 2 Videmus nos pro speculum in equitate; tunc speculum facti ad factum

1 Rom 12 8 Pallias, et non per animatum. Dominum videt *[Myria]*

1 Prou 4 6 animatus veritas parabola, et = eorum

Exc 47 17 Et replet in comparationibus

3 Reg 10 1 et regni Sabae. vult traxit eum *[Sioniam] et in parmatibus*

Joan 5 3 AQUALIS EQUUM

Joan 5 18 patris a dicitur. Non = factus

Phil 2 6 Non rapini arbitraria. esse se = Deo

Luc 20 26 neque, alia non poterant. Aquales. angelis sunt, et filii sunt Dei

EQUILITER

Sap 6 8 = cuncti est illi *[Deo] de omnibus*

EQUE

Eccl 9 2 inversa = eorum iusto et impio

Eccl 6 47 Qui vincit dicitur = habebit amicum bonum

EQUITAS

Ps 118 7 Cognovi, Domine, quia = iudicia tua 414 =, testimonia tua in aeternum

173 quia omnia mandata tua =

Prov 8 14 Meum est consilium. et = prudentia

4 11 ducere te pro equitate **EQUITALIS**

Eccl 18 11 et ostendit *[Domi] qui riam =*

Heb 4 8 virga =, virga regni tui

Ps 17 10 8 equitatem vidit valde equa

36 37 ostendi innocentiam, et vide

Prov 4 3 *[Parabola] ad suscipiendam. iustitia.*

Sap 5 30 Sumit *[Domi] sententiam inaequabilem*

Ps 9 9, 38 143 iudicabit ordo ter in equitate

66 5 quoniam iudicia populus in =

Sap 6 17 iudicabit, populus in = *[36] 100*

110 8 mandata, facta in veritate et =

118 10 in = tua virgula me

Sap 9 3 et dispartit orbem terrarum in =

Levi 11 4 et accipit in = pro mansuetis terra

Act 17 31 dicit, in quo iudicaturus est orbem in =

Bon 9 28 Verbum. **EQUO EQUITAS**

Ps 46 2 omnia tui videmus equitates

EQUO EQUAS

Job 32 1 Non accipit. potentia. Deo homini sunt

Ps 88 7 quis in nubibus **AQUABUR** Duo. 7

EQUIS

Levi 19 36 iustus modus. =, sextaria

22 2 Natus equus albus videtur tu cogitatio. Iustus non Deo?

Eccl 3 19 iumentorum. =, utriusque conditio

18 28 dixisti = Non est vult Dominum

35 14 iusta mensuram eorum equi = libratio.

Levi 24 22 Equum iudicium uti later vobis

17 14 et pondus = voluntas equi *[Domini]*

Col 6 2 XII. dixerunt Non debent = non derivant quere verbum, et ministrare mensis

Col 4 1 Qui quod iustum. et = servis prestate

2 Mac 8 30 equum portavit de bellis. propterea

17 12 Traxit aliqua vestrum forest. equo animo est? psallat

Exc 18 29 Natus vult meo non sunt equum. et =

Levi 19 36 Statera iusta, et **equa** sunt pondus

AER

Sap 9 3 spiritus diffunditur tangam mollis =

3 12 Divisus = confusus in se pelagus est =

Ps 17 12 tremores equi in malibus aeris

Eph 2 2 ambulans secundum. principem potentia = iustus

Sap 5 11 tangi avia. scindens per vim iustitiam =

7 3 equi nati accepti commutatione =

13 2 quia spiritus est, aut. deo. paterentur

1 Cor 9 26 pugna, non quasi = verberans *[quod] castigo corpus meum. non repugnetur*

Apoc 16 17 angelus effudit phlegma suum in =

Dan 28 23 Brevis est **ESTIMATIO** non corrumpit

Sap 5 11 ut tangam avia. quo tanguntur in =

2 Mac 5 2 videtur. pro aera quibus aer circumvolutus

1 The 4 18 non. in nubibus aeris. Christo in =

1 Cor 14 9 nisi. erit enim in = phlegma

ERARIUM ERARIUM

2 Mac 3 6 perennis. plenum esse = ferocis iustis

4 42 sacellum *[Lycaniam] esse. inter-ferocem*

5 18 helleborum. mimos. ad epulas non =

ERES

Dan 14 0 latus est, et. = *[Dei] reg. conditio.*

Levi 18 4 Scrii enim quia. et. et. frons tua **EREA**

Eccl 28 24 et vineas illius *[logus] aerem =*

vineam **EREM** est

Dan 2 39 conasper. repum tertia aiud =

Job 20 24 pugit *[ignis] arma. ferrea. et. terant in aerem EREM*

Job 17 35 ponsati. ad aerem =, brachi mea

1 18 dicit te hodie. et. in muris =

Zach 6 4 IV quadrige. et. montes. aere

Dan 5 4 Landabat dona a aere. et. **EROS.**

23 dicit quosque argentes. et. =, haurias

Ps 100 16 contrivi *[Domi] portas aeras. et =*

Levi 43 3 portas = contraerit. et. vestes ferreas.

Apoc 9 30 ut non adferunt. simulacra. et. aera

1 Mac 14 26 et decurrerunt in telis aere

EREGNO ERAGNAT

Eccl 12 10 sicut. erantem = sequis *[aeris]*

1 5 aurum et sequam = **ERAGNATUM**

ERAGO

3 Reg 8 37 Bonus illi. =, iocunda. vel. *[erantem]*

Mei 6 19 lascivus. illi. et. tunc demulset

1 Mac 5 3 = eorum in temulorum vobis est

Ps 77 46 dicit **ERAGNAT** fructus *[aeris] **ERAGNATUM***

Ps 31 4 conversus sum in =, meo. dem.

Eccl 3 16 comedia *[erantem]*. et. = operatio

2 Cor 11 37 in labore. et. in vigilia. multis. in. fame

Marc 4 19 aerum accendit decipit divitem

Cor 2 46 *[Domi] et **ERAGNAT** dicit: Multiplicata = erantem tu. et. conerptus tu*

Eccl 2 23 Coneti dicit. **ERAGNATUM** est

ES

Dan 3 35 *[Domi] Ferrum et calamentum in ejus*

Dan 2 33 contra sunt pariter ferro. testa. =

1 Cor 13 4 factus a relet = sonans. ut cymbalis

4 12 2 Tubalcan. qui fuit mollior. et. fabricator = in caelo opere **ERIS** et ferri

Dan 10 6 brachis. equi. quasi septies = cadentis

1 Reg 23 13 transierunt **ES** omne in Babylonem

Job 28 2 Invis saltem color. in = vertitur

Levi 60 47 et pro lignis. et. pro lapidibus ferro

Marc 6 8 non parram. non possent. nisi in zona =

12 41 Jent. appropiabit quosdam turba iosephum

Joan 9 15 marmaratus effudit. et. = meo. sobri

Levi 60 17 Pro **ES** ferum. aurum. et. pro ferro.

Dan 3 23 aurum. venter. et. femora *[erantem] et =*

40 riuclatur. *[eris] feris et = in herbi factis*

Luc 21 2 viduum pappaverum mitelem **ES** mimita duo

Gen 8 22 = hiema. nocet et dies. non requiescent

9 30 Intra est. et. non adruat non parram

Matt 28 33 et facta aqua. aeris quis propri est =

Eccl 5 8 quasi tunc redolens in die **ESTASIS**

Ps 73 47 aestatem et ver. in pluviam est

Prov 4 4 part *[erantem] in aestate cibum alibi*

10 5 qui autem aestem =, filius confusio

20 4 piger. mendacibus. = et non dabitur illi

24 4 Quomodo ait in = et. pluviae in mensis. sic dicitur in stato gloria

Zach 14 8 in = et in hinc erit *[erantem]*

ESTIO

Levi 27 35 Omnia = deo sanctuarii ponderabitur

3 Reg 5 5 immoderat oris et herbe abque **ESTIMATIO** et numero

ESTIVO

Luc 7 13 Simon. = quia is. cui plus donavit

Eccl 10 3 impetius. omnes status aestimat

8 socii parreria. et. de futuris. = *[eris]*

9 16 difficili aestimamus quo in terra

Act 2 13 Non. sicut vos aestimatis. hi scribi.

Sap 5 4 vitam illorum aestimabimus suavia

1 Reg 4 13 **ESTIMAVI**. cum illi temulentum

Sap 15 12 aestimatum lucum esse vitam n

Matt 11 46 Col. simit **ESTIMAVI** generation. 7

Luc 19 30 Cui simile = regnum Dei?

Job 41 20 *[Lycaniam] quasi stipula **ESTIMAVI*** melleum. desiderat. hauriam

23 = abyssum scilicet senescitatem

Job 4 7 Non ergo aestimet homo hie *[qui] aestimat*. quod scipit. a Domino

Act 17 29 non debemus **ESTIMARE**. auro. aut. argenteo. divinum esse nume

Heb 4 26 majores divites aestimas *[Myria]* dicitur. Egyptiorum

2 Cor 5 14 aestimantes hoc. si. auno pro mortuis est. ergo omnes **ESTI**

Bon 9 8 filli. parris. **ESTIMANTUR** in somno

Sap 3 2 et aestimata est afflictio. castus est lucus *[aeris]*

Ps 43 22 Non 8 30 **ESTIMATI** sumus sicut ovis occisus

Sap 2 16 Tangam negos = ab illo **ESTI**

Job 7 9 tangam **ESTI** fructus *[aeris] **ESTI***

ESTIVUS ESTIVA

Anoa 3 15 percatia duntum hieali cum done. =

ESTIO AESTHAT

Job 4 8 parris col. super caput **ESTI**

Matt 13 6 Sole. orto. *[somnia] aestivaverunt*

Apoc 16 8 Et. = aestu. magis. blasphemaverunt

Job 30 32 cum calidus fuerit. **ESTIVARI**

Levi 5 11 vni qui conarsit. ut. vult aestuetis

Eccl 31 6 in medio ignis non sunt **ESTIVATI**

ESTUS

Gen 8 22 frigus et. =, nos et dies. non requiescent

Job 38 24 per quam vium spargitur luc. dividit = super terra f

Levi 19 10 non parrerit equi = et sol

Dan 4 7 Igitur. et. non turbet cum venerit =

Dan 13 15 quilibet levat in parrone. =. erit

Luc 12 51 dicitis. **ESTI** = erit. et. est

Apoc 7 16 nec edet nisi illis solo. neque ullus

Rev 17 8 in spiritu suo dicit per die **ESTUS**

Matt 20 12 qui perierit pondus dicit = et

Act 4 1 Exprimat patiti viderit. et. sequitur **ESTIVUM**

Dan 3 60 Benedictus. **ESTI** et. Dominus

47 Benedictus. frigus et. = aestus

Gen 21 40 Die noctuae **ESTUS** urubar et gelu

Dan 28 22 Percatia te Dominus. ardere et =

Levi 4 6 talemus erit in umbra. dicit ab =

25 4 apes turbine. umbra. ab ab =

Apoc 16 8 datum est illi = affligere homines.

9 et aestivatus. homines = magna

ESTAS

Sap 4 9 = senectus. vix imbecillitas

Cor 25 8 *[Aeris] mortuus est. provocate* **ESTASIS**. et. plenus **ESTASIS**

Eccl 13 18 V. qu. facient cervicali sub capite **ESTIVUS**. = ad cephalus **ESTASIS**

2 Mac 6 22 At illi *[Lycaniam] respirare equi =.*

Eph 4 13 in mensuram = plenitudinis Christi

2 Mac 6 23 Non. aestati a dignum est. fingere

Gen 43 33 edentur. manibus iusta. partem

Prov 17 22 Animus gaudens = floridum facit

Dan 5 4 unaque secundum suam libebat

2 Mac 7 17 Fili. miterunt. quia. =. partem. alii. et in = istam perdit

Gen 9 21 Igitur *[qui] fuerat. caecus] interrogato: et =* = hie. iusto de te sequatur

Eccl 11 4 *[Aeris] aestate. cui de omni bua est*

Luc 2 52 Iesus profectus a sapientia et =

Dan 2 31 Ihesu *[Domi] sustulit. **ESTASIS** et **ESTASIS***

ESTIVALIS AESTIVALIS

Ps 33 7 9 et elevavit porte =

ESTIVARIUM AESTIVARIUM

Eccl 12 5 quomodo licet homo in domum = sue

Nich 5 2 gressus equi ab initio. a diebus =

Hab 3 6 increavit. colles. ab hinc in = ejus

2 Pet 3 18 Ipsi gloria et. nos. in. die =

Levi 57 15 haec dicit Ecclesius et sublimis. habitans aeternitatem

Dan 12 3 qui. exultant. omnia. quia stella in perpetua **ESTIVARIUM**

AETERNUS *[Domi]*

Jer 20 17 et vult equi *[aeris] non* conceptus =

Dan 6 30 Ipsi est enim Deus vivens. et =

Eccl 31 10 erit illi *[dicitur] gloria aeterna* = qui possit transire. et. non est. trans.

Dan 7 14 potestas *[aeris] **AETERNITATE***. potestas

Gen 21 33 invocavit illi nomen D dei aeterni

Dan 5 5 Deus. Igitur. mitri equi honoris =

Bon 16 26 **AETERNITATE** prescriptum = Dei

Jude 7 Solomus. et. **IGNIS** = porram sustinentes

Sap 7 26 *[Domi] **AETERNITATE** enim factus **AETERNITATE***

Heb 9 45 **AETERNITATE** =. et. non est. habitans

9 15 qui vocati sunt = hereditaria

1 Mac 2 25 Anthes. zelano heredi. dei. accipit

1 Mac 2 26 **AETERNITATE** =. et. non est. habitans

Marc 3 29 qui autem blasphemaverit in Spiritum Sanctum. = eius erit = delicti